
Uchwała Nr 96/21 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie studiów w Politechnice Świętokrzyskiej 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 i art. 75 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 478 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie studiów w Politechnice Świętokrzyskiej stanowiącym załącznik do 

uchwały Senatu Nr 210/19 z dnia 26 czerwca 2019 r. ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) po § 4 dodaje § 4a w brzmieniu: 

 

„§ 4a. [Starosta roku] 

Przedstawicielem studentów danego roku studiów na poszczególnych kierunkach studiów jest 

starosta roku. Sposób wyboru starosty roku określa Regulamin Samorządu Studenckiego 

Politechniki Świętokrzyskiej.”; 

 

2) w § 14 po ust. 2b dodaje się ust. 2c w brzmieniu: 

 

„2c. Przepisy ust. 2a i 2b stosuje się odpowiednio do studiów stacjonarnych drugiego stopnia, 

przy czym dziekan może nie wyrazić zgody na wniosek lub zmienić wskazane w nim terminy. 

W przypadku zmiany terminów WRSS może cofnąć wniosek.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  

1 października 2021 r. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 

 

Uzgodniono z Samorządem Studenckim 

Politechniki Świętokrzyskiej 

właściwe podpisy na oryginale 


